Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 16 ст.Луковской

адрес: РФ, 363720, РСО-Алания, Моздокский район, ст. Луковская.
тел: 8 867 36 2-52- 15, адрес электронной почты: tanhakniga@mail.ru

ПРИКАЗ
от 30.08.2023г №163

«О создании творческой группы в ДОУ на 2023-2024 учебный год»
С целью эффективной реализации годовых задач на 2023-24уч.г. и повышения

профессионального мастерства педагогов.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать на 2023 - 2024 учебный год творческую группу «Патриотическое

воспитание на основе изучения традиций, обычаев родного края»
Руководитель: Никитина Л.И.
Члены группы: Кобец И.П.

Черепанова Ж. А.
Никифорова И. А.
Абазова И.А.
Кирьякова И.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя заведующей
по воспитательной работе Кобец_И.П.

Заведующ

С приказом ознакомлю ----
ж-А-

Никифорова И. А.
■— Абазова И.А.

А . Кирьякова И.В.
Никитина Л.И.

mailto:tanhakniga@mail.ru